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Togene har forbindelse
med rutebiler til

Hanstholm og Nykebing Mors m. fl.
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THISTED AMTS TIDENDES BOQTRYKKERI



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
B A
542 7.42|11.15/13.30 | 14.25 | 315.15| §16.05 [ 1735 | 20.10 | 23.00 A
5.52| 7.50(11.22 13.38 14.34 | 141612 17.642 20.17 | 23.07
6.02| 7.56|11.29 13.44 14.43| ¢15.26 | $16.18 1748 20.23 | 23.16
6.12 8.00| 11.34 1348 14.49 | $16.23| 1755 | 20.27 | 23.21
6.22| 8.07  11.42|13.54 | 14.58 | [ 216.30 | 1801 | 20.34 | 23.30
6.30 | 8.10 11.45 13.58 15.03’ 16.34 | 18.05 | 20.37 | 23.34
6.57| 8.19| 11.54 14.07| 15.16| 315.45 | €16.43 | 18.15| 20.46 | 23.45
7.18| 8.27/12.03 14.15/15.29 | 21553 §16.50 18.24|20.54 | 23.55
7.28 | 833, 12.09 14.21|15.38 Q1656 1830 21.00 0.02
7.36| 8.37 12.14 14.26| 15.45 | 17.00 | 18.35 | 21.05| 0.05
7.48 | 8.41 12.22|14.30|15.50 17.04 | 1840 | 21.09 | 0.09
8.00| 8481230 14.38  16.00| 216.10 §17.12| 1847 21.17  0.16
— 110.02/13.46|16.04 | — 17.10 | §19.15 | 20.04 | 22.37| — 4§
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
742 | 11.15/14.10]17.12]20.05 | 21.15 | 22.50
7.50 | 11.22 14.16 17.19|20.12 | 22,57
7.56 | 11.29 14.24|17.25|20.18 | 21.25 | 23.05
8.00 | 11.34 14.2917.30 | 20.22 23.09
807 | 11.42|14.37|17.37|20.28 23.17
8.10 | 11.45/14.42| 17.41|20.31 | ]23.20
8.19 | 11.5414.50|17.49 | 20.39 | 21.45 23.29
8.27 | 12.03 1500/ 17.58 | 20.47 | 21.52 | 23.38
8.33 | 12.0915.07|18.05 | 20.54 23.44
837 | 12.14 15.13 | 18.09 | 21.00 |23.49
841 | 1222 15.1918.13|21.04 |23.53
8.48 | 12.30 1530 18.22|21.13|22.11|23.58
10.02 | 13.46116.58|19.40 | 22.43|23.10| 1.20

Temmerby, Kerup og Gettrup. Enkelte tog standser ved Landlyst, Kaastrup, Langvad og Kerup Holme
samt Thorup Ker (se opslagskereplanen).

A Ikke lerdage og ikke 24/19 og 3!/13 1965 og 8/5 1966
B Kun lerdage samt “4/;5 og 81/;5 1965 og 8/, 1966

Ank. Fjerritslev.

Iverdage: Bus
. Thisted . . . Ank.4 7.30
VandetThy — | 7.21
Nors ..... — | 7.14
Hillerslev — | 7.08
Hundstrup — | 7.01
Osterild. . — | 6.57
Vesles.... — | 648
Frestrup .. — ] 6.39
3] N — ] 6.31
Thorup ... — |6.27
Kilim". " — ] 6.22
Ank. Fjerritslev. — | 6.15
¥ — Aalborg... Afg. W — |
Son-og helligdage:
W Afg. Thisted ... Ank. 4
— Vandet Thy —
— Nors ..... -
— Hillerslev. —
— Hundstrup —
— Osterild .. —
— Vesles. ... —
— Froestrup .. —
— Vust ..... =—
— Thorup ... —
—=SKHmgr . = -

— Aalborg... Afg
Anm.: Togene (undt. fra Thisted kl. 15.15 og 21.15 og fra Fjerritslev 15.35) standser ved Baun, Havreland, Tanggaard, Tovsig,

Bus Bus 13us Bus Bus
B A B
11.02 [13.22| §16.02 | 3 16.35| $16.30 | 18.16 |
1 OIS0 13 1Al 5.35| 916.25 | 18.07
10.44 | 13.06 5.50|¢16.20 | 216.19| 17.59
10.38 | 13.00 5.44| ¢ 16.11 | 17.53 ‘
10.30 | 12.53 | €[15.37 | § 16.03 [17.40 |
10.27 | 12.49 | §55.26 | §16.00 ; 17.35 |
10.18  12.40 15.17 | o15.51 | 15.58 | 17.24
10.11 1 12.32| 215.10| Q1544 | 215.52 | 17.14
10.04 | 12.25 | Q15.02 | ¢ 15.39 | 17.03 ]
10.01 | 12.21 | €14.59 | §15.31 | 16.56 |
9.5812.18| §14.56 | $15.27 | 1 || 16.50 |
9.52 12.12| 314.50 | 2 1520 . 15.35| 16.40 |
8.34/10.45| 912.45| 212.45| 214.35| 14.42 |
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
7.30/11.02]13.22/16.58|19.58 | 22.25 | 1.10
7.21110.50 | 13.11 | 16.49 | 19.49 22.18| 1.0
7.15/10.44 | 13.06 | 16.42 | 19.44 22.13| 0.56
7.09 1 10.38 | 13.00 | 16.36 | 19.39 | 22.07 | 0.50
7.01|10.30 12.53|16.28  19.31 21.59| 0.43
6.57|10.27 12.49| 16.24 ' 19.28 21.55! 0.39
6.48(10.18(12.40[16.15(19.19 21.46| 0.30
6.40 | 10.1112.32 16.07 | 19.10 21.36 0.21
6.33]10.04 12.25|16.00|19.02 | 21.29 0.14
6.29 1 10.01 ' 12.21 | 15.56 18.59 21.25| 0.10
6.26, 9.58|12.18|15.53|18.55 | 21.21 | 0.07
620 9.5212.12|15.47 | 18.48 21.15| 0.01
— | 834/10.55|14.30! 17.36 | 20 00 | 23.00

18 &5
18 46
18 42
18.37
18.30
18.26
18.16
18.09
18.00
17.56
17.52
17.45
16.26
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19.58
19.49
19 44
19.39
19.32
19.28
19.19
19.09
19.02
18.58
18.54
18.48
17.32

22.52
22.44
22.38
22.33
22.20
2222
223183
22.03
21.56
21 52
21.48
21.42

1 20.23
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